quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº 063 /2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
AMUNDURUCA TRANSPORTES LTDA - EPP ADITIVO Nº 001/2017, CONTRATO Nº. 063/2017
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTES DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E PROFESSORES DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO VALOR GLOBAL: R$ 28.694,40 (VINTE E OITO
MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
CORRESPONDENTE A 3,46% EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE SERVIÇOS,
CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 10/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR

CONTRATO Nº 062 /2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
GARBO EMPREITEIRA E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI - EPP ADITIVO Nº 001/2017,
CONTRATO Nº. 062/2017 OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL,
MÉDIO E PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA
PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO VALOR
GLOBAL: R$ 73.156,80 (SETENTA E TRES MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REIAS E
OITENTA CENTAVOS) CORRESPONDENTE A 16,26% EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS
DE SERVIÇOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 10/04/2017. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D9B4E9D6209F0A7FA2AA5C3CCDA21C8

		2017-04-27T16:47:44-0300